ملالی موسی نظام

## ۲۶ دلو، شکست خفت بار و خروج اردوی شوروی از افغانستان

تصویر خروج خفتبار آخرین گروه عساکر اشغالگر شوروی از بندر حیرتان- افغانستان

به روز تاریخ ساز ۲۶ دلو ۱۳۶۷ هجری شمسی، مطابق به ۱۴ فروری ۱۹۸۹، درست ۳۶ سال از خروج اردوی ناکام اتحاد شوروی وقت، از افغانستان عزیز میگذرد. در حقیقت با عبور جنرال «گروموف»، آمر قوای نمبر ۴۰ اتحاد جماهیر شوروی سابق از شاهراه سالنگ، معبری که حقایق و اسرار تاریخی زیادی را از آغاز لشکر کشی آن مملکت متجاوز ببعد در سینه مدفون دارد، اشغال شرم آور و غیر انسانی افغانستان توسط قوای مذکور، با سر افکندگی و یک شکست آشکارا، رسماً به پایان رسید.